Российская Федерация

        Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                        РЕШЕНИЕ

от  28 февраля2014 г                                                 №67/253

Об отчете главы Ветютневского

сельского поселения о проделанной

работе за 2013 год

    Заслушав отчет главы Ветютневского сельского поселения А.А.Матвеева о

проделанной работе за 2013 год, Совет депутатов Ветютневского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет главы Ветютневского сельского поселения

А.А.Матвеева  о проделанной работе за 2013 год. (Прилагается).

2.Признать работу администрации Ветютневского сельского поселения –

удовлетворительной.

3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                          А.А.Матвеев